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From: Triin Toomesaar &lt;&gt; Sent: Monday, May 2, 2022 4:49 PMTo: Kadi 

Laanemäe &lt;&gt;Subject: Fwd: FW: Tagasiside andmise tähtaja pikendamine 

- Üleskutse avaldada arvamust äriühinguid puudutava direktiivi kohta 

  

Tähelepanu! Tegemist on välisvõrgust saabunud kirjaga.Tundmatu saatja 

korral palume linke ja faile mitte avada.  

Tervist! 

  

Olen Triin Toomesaar, VEFi värske tegevjuht 18. aprillist. 

  

Palun esmalt vabandust, et Vastutustundliku Ettevõtluse Foorumi vastus ei 

saabunud tähtajaks. Kuna organisatsioonil juht äsja vahetus, siis natuke 

on üleandmised ja üleminekud tekitanud viivitusi. Loodan, et siiski 

leiate viisi, kuidas meie tagasisidet ka veel valitsusele edasi anda. 

  

Annan igatahes teada, et Vastutustundliku Ettevõtluse Foorum tervitab 

kavandatavat direktiivi ja selle eesmärke, näeb mitmeid selle 

vastuvõtmisele järgnevaid võimalikke kasutegureid ja järgmisi olulisi 

samme sellest edasi. Sellise direktiivi vastuvõtmine ja kohaldamine 

Eestis toetab igati ka VEFi eesmärke. 

  

Meie liikmetelt laekunud tagasiside põhjal on siiski anda mõned 

soovitused Vabariigi Valitsusele direktiivi menetlemisega seonduvatesse 

järgmistesse etappidesse kaasa. 

  

Meie liikmete hulgast on tulnud tagasisidet, et praeguses eelnõus 

kirjeldatud kohustatud isikute ulatus võiks olla isegi ambitsioonikam. St 

et direktiiv ei haaraks ainult suurettevõtteid, vaid ka keskmise 

suurusega ettevõtteid, mis on väikeses Eestis paljuski ka suurettevõtete 

igapäevased koostööpartnerid. See aitaks tarneahelaid terviklikumalt 

vaadata, arvestades, et suurettevõtted ei tee, otsusta ega lahenda kõiki 

asju ise, vaid kasutavadki just partnerite tooteid ja teenuseid. 

  

Samuti soovib VEF tähelepanu juhtida sellele, et enne trahvide jt 

sanktsioonide rakendamist võiks riigi poolt ettevõtteid toetada 

konkreetsete juhiste, soovituslike meetodite, ka arvutusvalemite 

väljatöötamisega ning koolitustega  ning seda koostöös erasektoriga. Nii 

saaks ka selgem arusaam ja teadmine, kuidas ettevõtted ise saavad oma 

panuse anda, et direktiivist johtuvaid eesmärke täita. Arvestades, et 

aina enam liiguvad ettevõtted ka vabatahtlikult vastutustundlikuma 

juhtimise ja erinevate negatiivsete keskkonna- ja sotsiaalsete mõjude 

ennetamise ja leevendamise poole, võiks selgetest juhistest, 

sektoriteülesest koostööst ja riigipoolsest toetusest, võib-olla ka 



soodustustest või eelistest olla rohkem abi kui (kohestest) 

sanktsioonidest ja trahvidest. See ühtlasi parandaks ka ettevõtete 

vastuvõtlikkust järjekordse justkui ainult kohustava direktiivi suhtes. 

  

Ehk saab Eesti riigi poolt astuda nt ka juba ennetava ja muutusi toetava 

sammu, kus (kõigi) ettevõtete majandusaasta aruannetele tekib väli, 

milles oma vastutustundlikku tegevust avalikult raporteerida. Kui börsi- 

ja suurettevõtetel saab kestlikkusaruandlus millalgi (loodetavasti 

lähitulevikus) juba kohustuseks, siis kõigile teistele ettevõtetele võiks 

välja täitmine, valdkonnast raporteerimine olla vabatahtlik võimalus. 

  

Kui nende mõtete kohta on küsimusi, saame aidata miskit täpsustada, andke 

ikka märku! 

  

  

Tänades 

  

Triin Toomesaar 

tegevjuht 

Vastutustundliku Ettevõtluse Foorum 

mob. 56203920 

  

From: Kadi Laanemäe &lt;&gt;Date: Thursday, 21. April 2022 at 13:05To: 

Kadi Laanemäe &lt;&gt;Subject: Tagasiside andmise tähtaja pikendamine - 

Üleskutse avaldada arvamust äriühinguid puudutava direktiivi kohta 

  

Tere 

  

Annan teada, et Justiitsministeerium pikendab äriühingute kestliku 

juhtimise ja hoolsuskohustusega seotud direktiivi kohta tagasiside 

andmise tähtaega, ootame teie arvamusi ja tähelepanekuid hiljemalt 

29.04.2022. Manusesse on lisatud varasemalt välja saadetud kaasamiskiri 

koos vajaliku infoga. 

  

  

Heade soovidega 

  

 Kadi Laanemäe  

 Nõunik  

 Õiguspoliitika osakond  

 Justiitsministeerium  

   

 620 8127  

  

  

  

From: &quot;&quot; &lt;&gt;Date: Tuesday, 12. April 2022 at 08:06Subject: 

Üleskutse avaldada arvamust äriühinguid puudutava direktiivi kohta 

  

Tere! Teile on saadetud Justiitsministeeriumi dokumendihaldussüsteemi 

Delta kaudu dokument. Pealkiri: Üleskutse avaldada arvamust äriühingute 

kestliku juhtimise ja hoolsuskohustuse direktiivi kohta Registreerimise 

kuupäev: 11.04.2022 Registreerimise number: 7-1/2346-3.   
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